

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	วางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๑๐ บ้านดงหมู ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๐๕,๓๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนห้าพันสามร้อยบาทถ้วน-)		
๓. ลักษณะงาน	โดยสังเขป วางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๑๐ บ้านดงหมู ซอยตะวันออกขาคความยาว ๑๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ๑๐ บ่อ		
๔. ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๑	เป็นเงิน ๑๐๕,๓๐๐.- บาท	(-หนึ่งแสนห้าพันสามร้อยบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	๕.๑ แบบ ปร.๔	ใบรายการประมาณราคา	
	๕.๒ ใบ ปร.๕	ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
	๕.๓ ใบ ปร.๖	ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๖.๑ นางสาวจิตเรขา อ่อนหวาน	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษานานาชาติ
	๖.๒ นางสาวนพิต สูงเทิง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม
	๖.๓ นางรัตนศิริวรรณ บุตรศรี	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการ

ราคากลางการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ

ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 10 บ้านดงหมู ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ก่อสร้างท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก 10 บ่อ ยาว 140 เมตร

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

วันที่ 25 ตุลาคม พ.ศ.2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและปรับพื้น	140	เมตร	-	-	99.00	13,860.00	13,860.00	บข.ราคากลาง
2	งานทรายถม	5	ลบ.ม	300.00	1,500.00	99.00	99.00	1,500.00	ราคาพาณิชย์
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม.)	5	ลบ.ม	1,869.16	9,345.80	306.00	1,530.00	10,875.80	ราคาพาณิชย์
4	งานท่อขนาด 0.3 ม.X 1.00 ม.	135	เมตร	233.64	31,541.40	30.00	4,050.00	35,591.40	ราคาพาณิชย์
5	งานบ่อพักและฝาปิดบ่อพักน้ำ	10	บ่อ	1,700.00	17,000.00	-	-	17,000.00	ท้องตลาด
6	ตะแกรงเหล็กกันขยะ	10	ชุด	200.00	2,000.00	-	-	2,000.00	ท้องตลาด

หมายเหตุ : ผู้รับจ้างต้องดำเนินการทดสอบคอนกรีต

โดยมีกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีตขนาด 15x15x15 ซม.

ต่อหน้าผู้ควบคุมงานก่อนลงมือทำงานก่อสร้าง จำนวน 3 แท่ง

ในการทดสอบค่าของกำลังอัดประลัยของแท่งคอนกรีต อายุ 7 วัน

ต้องสามารถรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า ร้อยละ 75% ของกำลังอัดคอนกรีต

เมื่ออายุ 28 วัน และต้องมีใบรับรองการตรวจมาตรฐานคอนกรีตเสริมเหล็ก

จากสถาบันที่เชื่อถือได้ สำหรับค่าใช้จ่ายในการทดสอบผู้รับจ้าง

ต้องเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายทั้งหมด

งานต้นทุน	ยอดรวม	80,827.20
Factor F		1.3074
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		105,673.48
ปรับยอดเงิน		105,300.00
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 296/2561 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2561

(ลงชื่อ) สิทธินาถ อ่อนหวาน ประธานกรรมการ

(นางสาวจิตระเลขา อ่อนหวาน)

นักวิชาการศึกษาดำเนินการ

(ลงชื่อ) Bor กรรมการ

(นางชวนพิศ สูงเทิง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ) Som กรรมการ/เลขานุการ

(นางรัตนศิริวรรณ บุตรศรี)

เจ้าพนักงานธุรการ

